G\StiTI Vo 4
G
4,

LU 0

O CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES o

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  (? S/2019

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Evandro Lott Moreira, o vereador que a este subscreve, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja requerida da senhora prefeita informações
sobre o início das atividades extracurriculares no COMBEM —
Conselho do Bem Estar do Menor.

Sala das Sessões aos 04 de fevereiro de 2019.

Mauro,4aÇofíceição Neves
Vereador

ylidet 7i2dáti

ko9-b 619, ),,,cm\,t5

Rua Doutor Doutor Odilon Behrens, rig 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n°. 78/2019
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 08/2019/C.M.G

Guanhães/MG, 08 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, atendendo a solicitação contida no ofício

em referência, informo a Vossa Senhoria que esta demanda foi repassada à Secretária
Municipal de Assistência Social, Sra. Helma Silveira Maia, que informou que "o poder

público municipal não tem como dizer sobre o início de suas atividades extracurriculares,

por ser a COMBEM uma instituição privada, filantrópica, sem fins lucrativos,

administrada por um conselho composto de pessoas da sociedade civil."

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS CAMP SCiÁi(já it ? OELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor

EVANDRO LOTT MOREIRA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Nesta

Pea Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27